
' . 
Innova Puglia-

Prot. 160930003 

Gara telematica a procedura aperta per la per fornitura dell'infrastruttura di 

sicurezza a supporto del sistema informativo regionale per la diagnostica per 

immagini (SIRDimm) • CIG 66960023A7 

ESITO DELLE VALUTAZIONI DEl REQUISITI SOGGETIIVI, ECONOMICO-FINANZIARI E TECNICO-

PROFESSIONALI (Art. 29 c .1 D. Lgs. 50/2016). 

Con riferimento al Bando di gara pubblicato sulla GUUE 2016/S 097- 173228 del 21 /05/2016 e sulla 

GURI Sa Serie Speciale nr. 62 del 01 /06/2016, premesso che hanno presentato l'offerta i seguenti 

operatori economici: 

1. Telecom Italia Spa 

2. Exprivia Healthcare IT Srl 

e che la commissione giudicatrice, nominata dal Direttore Generale di lnnovaPuglia S.p.A. giusta lettera 

del 12/07/2016 Prot. 160712007, a seguito del mandato conferito dal Consiglio di Amministrazione nella 

seduta del 31 /03/2016 (verbale nr. 98), è così composta: 

Nominativo Ruolo 

Ing. Marco Curci Presidente 

Ing. Enzo Luccarelli Commissario 

Ing. Francesco De Florio Commissario 

Sig. Vito Giampietro Segretario verbalizzante 

Considerato che: 

• la commissione giudicatrice, nella seduta pubblica del 18/07/2016, ha ritenuto di richiedere 

chiarimenti ad entrambi i concorrenti e che tali chiarimenti sono stati forniti nei termini stabiliti; 

• è stato chiesto a entrambi i concorrenti di comprovare il possesso dei requisiti di capacità 

economico-finanziaria e tecnico-organizzativa dichiarati e che entrambi hanno fornito nei termini la 

lnnovaPugla S.p.A. 
Società assoggettata ala d irezione e controlo dola Regione Puglia 
Strada Provlnclale per Casamassima Km. 3 70010 - Valenzano Bari 
CCIAA d Bat1 n. 513395 - P.llla 06837080727 
Capitale Soclalot Euro 1.434.576,00 l. v. a socio unico 

tel. +39 080.46.70.418 
fax +39 080.45.51.868 
lnfoOin nova.puglla.lt 
www.lnnova. puglla.lt 

Ce<1111cato cl 
Sistema cl Geetlone 0\-.!o 
N"~ 1007712.- ()O. 

Ce<1lllc8to cl-
cl Geedone Sicurezza lnlormazlori 
N' ~10011~ 



documentazione atta a comprovarne il possesso. 

Preso atto, in ragione delle autodichiarazioni presentate e dei documenti di comprova forniti , del 

possesso dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-organizzativi richiesti , sono ammessi al 

prosieguo della "Gara telematica a procedura aperta per la per fornitura dell'infrastruttura di sicurezza a 

supporto del sistema informativo regionale per la diagnostica per immagini (SIRDimm) - CIG 

66960023A 7" gli operatori economici di seguito elencati : 

1. Telecom Italia Spa 

2. Exprivia Healthcare IT Srl 

La documentazione di gara, fatto salvo quanto disposto dall'art. 53 comma 2 del D.lgs. 50/2016, è 

disponibile presso l'Ufficio Gestione Amministrativa di lnnovaPuglia: Vito Giampietro, e-mail: 

uga.sarpulia@innova.puglia.it uga.sarpulia@pec.rupar.puqlia.it tel .: 0804670545. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi dell 'art. 29 D.lgs. 50/2016 e comunicato agli operatori 

economici ai sensi dell 'art. 76 comma 5 D.lgs. 50/2016 

Ai sensi dell 'art. 29 comma 1 del D.lgs. 50/2016 il presente provvedimento potrà essere impugnato nel 

termine di 30 (trenta) giorni dalla sua pubblicazione nella sezione "Società-Trasparente" del sito di 

lnnovaPuglia: www.innova.puglia.it. 

Valenzano, 30 settembre 2016 

Pagina 2 di 2 


